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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Fotografo

Disc/Red NOTAInscrição

Edital Nº 001/2022/CMD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS-MS

Geral Ampla PCD

Classificação
SITUAÇÃOCOTA LP INF ADM CB SMDNascimento OBJ TituloRL ESP

MARCOS MARTINS RIBEIRO243004016 AC30/11/1963 APROVADO 1  1 128.50 9.00 -92.00 36.50 14.001.00 4.00 - 22.50 -

FRANCIELLE GROTT243005383 AC28/12/1984 CADASTRO RESERVA 2  2 119.00 9.00 -87.00 32.00 17.004.00 4.00 - 15.00 -

ROBERTH CESAR ROCHA NARCISO243009782 AC01/10/2000 CADASTRO RESERVA 3  3 112.50 8.00 -86.50 26.00 14.002.00 4.00 - 12.00 -

GABRIEL GABINO MELLO MOREIRA243012666 AC31/03/1987 CADASTRO RESERVA 4  4 112.50 9.00 -69.00 43.50 18.004.00 5.00 - 25.50 -

REBECA DAPHINI MENDONÇA NARCIZO243003330 AC08/10/1992 CLASSIFICADO 5  5 111.50 7.00 -79.00 32.50 16.005.00 4.00 - 16.50 -

LUCAS CARLOS DA ROCHA243005738 AC13/03/1998 CLASSIFICADO 6  6 105.50 7.00 -66.50 39.00 15.004.00 4.00 - 24.00 -

THIAGO AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS243012034 AC30/07/1989 CLASSIFICADO 7  7 102.50 9.00 -67.50 35.00 17.004.00 4.00 - 18.00 -

SIDNEI FERNANDES LIMA JUNIOR243012440 AC20/02/1996 CLASSIFICADO 8  8 102.00 8.00 -73.50 28.50 15.002.00 5.00 - 13.50 -

LUIZ RAMON GARCIA CALADO243009917 AC25/10/1998 CLASSIFICADO 9  9 97.00 5.00 -70.50 26.50 10.001.00 4.00 - 16.50 -

FABIANE ODETE ERTZOGUE RUBIO FLEGR243009323 AC21/01/1981 CLASSIFICADO 10  10 96.50 9.00 -67.00 29.50 16.004.00 3.00 - 13.50 -

FÁBIO RODRIGUES MARIANO243001085 AC04/04/1991 CLASSIFICADO 11  11 95.00 8.00 -65.00 30.00 15.002.00 5.00 - 15.00 -

GABRIEL MERCENER MIRANDA243010631 AC14/01/1999 CLASSIFICADO 12  12 90.50 5.00 -63.00 27.50 11.002.00 4.00 - 16.50 -

LUIZ EDUARDO KLEBIS DO CARMO243003926 AC13/04/1995 CLASSIFICADO 13  13 90.00 10.00 -60.00 30.00 15.001.00 4.00 - 15.00 -

TATIANE DE SOUSA TAVARES STOLTE243006919 AC10/06/1981 CLASSIFICADO 14  14 89.50 3.00 -66.00 23.50 10.004.00 3.00 - 13.50 -

RODRIGO APARECIDO HILCZYSZEN243011028 AC17/08/1992 CLASSIFICADO 15  15 86.50 6.00 -61.50 25.00 13.003.00 4.00 - 12.00 -

MARCOS VINICIUS UHLIK243008335 AC01/04/1970 CLASSIFICADO 16  16 86.00 5.00 -60.00 26.00 11.003.00 3.00 - 15.00 -
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